po nitce do piekna



SPA WELLNESS

ZABIEGI NA CIALO
MASAZE

RELAKSACYJINY

KLASYCZNY

GORACA CZEKOLADA,

SWIECA,

KAMIENIAMI

BANKA CHINSKA

STEMPLAMI

RELAKSACYJNY - TWARZY, SZY!| | DEKOLTU
RELAKSACYINY MASAZ STOP

MASAZE ORIENTALNE

LOM| LOMI

UDVARTANA

MASAZ GLOWY

JAPONSKI LIFTING TWARZY - KOBIDO
MASAZE PEELINGUJACE 2w 1

NA MASLE INDYJSKIM

SILK BIO-REVITAL

SILK PERFECT CONTQUR

ZABIEGI NA CIALO

PEELINGUJACO - NAWILZAJACY

| RELAKS W SUCHE.J WANNIE SOFT PACK
PEELING CUKROWY LUB SOLNY

(do zabiegu)

RYTUALY NA CIALO

NAWILZAJACY
ODMEADZAJACY

EKSKLUZYWNE RYTUALY ORIENTALNE
CING MONDES

POLINEZYJSKI
BALIJSKI
AJURWEDYJSKI
ZABIEGI Z ALGAMI

GUAM WYSZCZUPLAJACO - DRENUJACY

CZESCIOWE CALEGO CIALA

120 zt
120 =zt

220 zt
180 zt
120 zt
120 zt

120 zt
200 zt

250 zt
250 z¢
250 zt

220 zt

80 zt

250 z¢
250 zt

25 min
25 min

45 min
45 min
25 min
25 min

25 min
50 min

50 min
60 min
60 min

60 min

20 min

90 min
90 min

360 zt 100 min
360 zt 100 min
360 zt 100 min

200 zt

45 min

200 zt
200 zt
220 z¢
220 z¢
240 z¢

240 z¢

240 z¢
240 zt

50 min
50 min
50 min
50 min
60 min

70 min

60 min
45 min

ORGANICZNA PIELEGNACJA CIALA
RELAKSACYJNY BIOMASAZ PLECOW

RELAKSACYJNY BIOMASAZ CALEGO CIAEA
ALPHINA HERBS - RYTUALY NA CIALO

STREFA MEN SPA

MASAZE

ANTYSTRESOWY

(karku, gtowy, twarzy)

MASAZ KLASYCZNY LUB RELAKSACYJNY
ZABIEG NA CIALO

RELAKS | PIELEGNACJA
{peeling, oktad, soft pack, masaz plecdw)

ZABIEGI NA TWARZ

PRZECIWZMARSZCZKOWY
INTENSYWNIE NAWILZAJACY

PIELEGNACJA DLONI | STOP

MANICURE DLA MEZCZYZN
PEDICURE DLA MEZCZYZN

MAMA W TKALNI

MASAZE

PRENATALNY

RELAKSACYINY - TWARZY, SZY| | DEKOLTU
RELAKSUJACY STOP Z KAPIELA

RYTUAL CIALA

SZAFIROWY

ZABIEG NA TWARZ

DLA SKORY WRAZLIWEJ

130 zt
240 zt

25 min
50 min

380 z4100 min

200 zt

200 zt

300 zt

290 zt
290 z¢

70 z¢
100 zt

200 zit
120 z¢
120 zi

260 zt

260 zt

50 min

50 min

90 min

60 min
60 min

50 min
25 min
35 min

70 min

60 min



TKALNIA BEAUTY

PIELEGNACJA TWARZY

TERAPIE - SKEYNDOR

LIFTINGUJACA GLOBAL LIFT 320 zt
PRZECIWZMARSZCZKOWA CORRECTIVE 350 zt
ROZJASNIAJACA POWER C+ 270 zt
DETOKSYKUJACA POWER OXYGEN 270 zt
KOJACA AQUATHERM 260 zt
NAWILZAJACA POWER HYALURONIC 270 zt
POWER RETINOL 270 zt

PIELEGNACJA YONELLE

BIOFUSION SECOND SKIN 340 zt
INFUSION SUPERLIFT 340 zt
SPINATOL MIMICAL EFFECT 340 =zt
PRO VITAL 250 zt
CONTRA REDNESS 250 zt
CONTRA-SEBUM 250 zt

MIKRONAKEUWANIE DO ZABIEGOW YONELLE 120 z¢
+ MEZOROLLER DMN

ZABIEGI EKSPRESOWE

SKORA WRAZLIWA 160 zt
SKORA NACZYNKOWA 160 zt
SKORA TRADZIKOWA 160 zi
ANT| AGE - SKORA DOJRZALA 160 zt
NAWILZAJACY 160 zt

OCZYSZCZANIE

MIKRODERMABRAZJA + PEELING KAWITACYJNY 240 zt
+ MANUALNE OCZYSZCZANIE + MASKA

MIKRODERMABRAZJA + MASKA 160 zt
PEELING KAWITACYJNY + MASKA 140 zt

PIELEGNACJA ORGANICZNA
INTENSYWNIE OCZYSZCZAJACA KURACJA TWARZY 330 zt
ORGANICZNA KURACJA ANTI-AGING 330 zt

ORGANICZNY POWER LIFT 290 zt
EAGODZACA KURACJA DLA CERY WRAZLIWEJ 290 zt

TERAPIE | MASAZE TWARZY

KOBIDO JAPONSKI RYTUAL PIELEGNACJI TWARZY 320 zt
(masaz + pielegnacja)

KOBIDO JAPONSKI MASAZ LIFTINGUJACY 200 zt
RELAKSACYJNY MASAZ TWARZY, SZYI | DEKOLTU 120 zt
REFLEKSOLOGIA TWARZY 180 zt
TRANSBUKKALNY MASAZ TWARZY 240 zt

PROGRAM LIFTINGU POWIEK | CZOtA 130 zt

70 min
70 min
60 min
60 min
60 min
60 min
60 min

75 min
75 min
75 min
60 min
60 min
60 min

20 min
30 min
30 min
30 min
30 min

90-120 min

40 min
40 min

90 min
90 min
60 min
60 min

80 min

50 min
25 min
45 min
60 min
40 min

ZABIEGI APARATUROWE NA TWARZ

GENEO
TWARZ + SZYJA 320 zt

MAXIMUS TriLipo*RF
LIFTING + UJEDRNIENIE

SZYJA + DEKOLT 270 zt
TWARZ + SZYJA 270 zt
ENDERMOLOGIA

ENDERMOLIFT LPG

TWARZ + SZYJA od 190 zt 30 min
KARBOKSYTERAPIA

TWARZ + DEKOLT 280 zt
TWARZ 180 zt
CIENIE POD OCZAMI 100 zt
DEKOLT 180 zt
DERMAPEN 4.0 od 450 zt

MEZOTERAPIA MIKROIGLOWA

WYBRANE 3 OKOLICE ZABIEGOWE 380 z¢

(twarz, szyja, dekolt lub dionie)

TWARZ od 290 z¢ 50 min
ESTGEN INZYNIERIA TKANKOWA ?7?? 300 zt
ESTGEN INZYNIERIA TKANKOWA 350 zt

Z MIKRONAKLUWANIEM
MEZOTERAPIA IGLOWA od 450 zt
KURACJE Z UZYCIEM KWASOW od 160 zt

DODATKOWE ZASTOSOWANIE APARATURY
| PREPARATOW DO ZABIEGOW NA TWARZ

MIKRODERMAEBRAZJA 50 zt
PEELING KAWITACYJNY DO ZABIEGU 50 zt
MEZOTERAPIA BEZIGEOWA 50 zt
MASKA BIOCELLULOZOWA, 59 zt
SKONCENTROWANE SERUM W AMPULCE 30zt

OCZYSZCZANIE WODOROWE

ZABIEG PODSTAWOWY 200 zt 50 min
OCZYSZCZANIE + AMPULKA DERMIEBOOST 250 zt 60 min
WIELOETAPOWE OCZYSZCZANIE Z UZYCIEM 350 zt 80 min

MIKROPRADOW JONOWYCH | GLOWICY ICE CRIO



MAKIJAZ

PAKIET: PROBNY + SLUBNY 270 zt
OKOLICZNOSCIOWY 150 zt
SLUBNY 150 zt

PIELEGNACJA DLONI | STOP

MANICURE

SPA DE LUX 90 zi
KLASYCZNY + HYBRYDA 100 zt
JAPONSKI 80 zi
KLASYCZNY + KOLOR 80 zi
KLASYCZNY 70 zt
REGENERACJA PEYTKI PAZNOKCI 70 zt
OKEAD PARAFINOWY 50 zt
ZDJECIE HYBRYDY 20 zt
PEDICURE

SPA DE LUX + HYBRYDA 160 zt
PROBLEMATYCZNY (BEZ KOLORU) 140 zt
KLASYCZNY + HYBRYDA 140 zi
SPA DE LUX 120 zt
KLASYCZNY + KOLOR 130 zt
KLASYCZNY 100 zi
HENNA

RZESY + BRWI Z REGULACJA 60 zt
RZESY 30 zt
BRWI 30 zt
REGULACJA ERWI 30 zi
HENNA BRWI Z REGULACJA 50 zt
HENNA PUDROWA 90 zi

DEPILACJA WOSKIEM LYCON

BRAZYLIJSKA 150 zi
EYDKI + UDA 150 zt
UDA 90 zi
RECE 80 zi
LYDKI 70 zt
BIKINI CZESCIOWE 80 zi
PACHY 70 zt
PRZEDRAMIONA 60 zi
BRWI 30 zt
GORNA WARGA 30 zi

BRODKA 30 zi

MODELOWANIE SYLWETKI

#* ENDERMOLOGIA LPG ALLIANCE
REDUKCJA CELLULITU + WYSZCZUPLENIE

CIALO 280 zt

JEDNA PARTIA 150 zi

STROJ ENDERMOWEAR 100 zt
#* MAXIMUS TriLipo'RF

WYSZCZUPLENIE + UJEDRNIENIE

BRZUCH 350 zt

UDA PRZOD LUB TYL 300 zt

POSLADKI 300 zt

EYDKI 250 zi

RAMIONA 250 zi
% STORZ - FALA AKUSTYCZNA

REDUKCJA CELLULITU + WYSZCZUPLENIE

JEDNA OKOLICA ZABIEGOWA 300 zt

DWIE OKOLICE ZABIEGOWE 500 zt
# KARBOKSYTERAPIA

REDUKCJA CELLULITU + UJEDRNIENIE

+ NIWELOWANIE NIEDOSKONALOSCI

MIEJSCOWA OTYLOSC / CELLULIT:

UDA + POSLADKI 250 zi

UDA PRZOD I TYL 220 zi

BRZUCH 200 zt

RAMIONA 180 zi

EYDKI 180 zt

POSLADKI 180 zi

ROZSTEPY (brzuch lub posladki) 150-250 zi

BANDAZE AROSHA

REDUKCJA CELLULITU + DRENAZ

Z PEELINGIEM CALEGO CIALA 240 zt

BEZ PEELINGU 200 zt

PRESOTERAPIA DO ZABIEGU 50 zi

MEZOTERAPIA MIKROIGLOWA

BLIZNY | ROZSTEPY (jedna okolica zabiegowa) od 290 zt

* W SERIACH ZABIEGOWYCH TANIEJ!
- SPRAWDZ PEENA OFERTE NA WWW.TKALNIASPA.PL

45 min
20 min

20 min
40 min

60 min
45 min



LASEROTERAPIA - WYBRANE OKOLICE

P ACIA PAKIET 4 PAKIET 6
KOBIETY MEZCZYZNI KOBIETY MEZCZYZNI KOBIETY MEZCZYZNI

GORNA WARGA, 100zt 150zt 360zt 540zt 480 zt 720 zi
BRODA 150zt 200zt 540zt 720zt 720zt 960zt
CAEA TWARZ (wasik, broda, policzki) 300zt 350zt 1080zt 1260 zi 1440 zt 1680 zi
PACHY 200zt 250 z¢ 720zt 900 zt 960zt 1200 zt
RAMIONA CALE (cale rece) 350zt 450zt 1260 zt 1620 zi 1680 zt 2160 zt
PRZEDRAMIONA 250zt 300 zt 900z 1080 zt 1200 zt 1440 zt
KLATKA PIERSIOWA 250zt 400 zt 900zt 1440 zi 1200zt 1920 zi
PLECY 250zt 450 zt 900zt 1620 zt 1200zt 2160 zi
POSLADKI 250zt 350zt 900zt 1260 zi 1200zt 1680 zi
BRZUCH 250zt 400 zt 900zt 1440 zt 1200 zt 1920 zt
BIKINI CZESCIOWE / PACHWINY 200zt 300zt 720zt 1080 zt 960zt 1440 zi
BIKINI CALKOWITE 300 zt 1080 z} 1440 zt

UDA 400zt 450zt 1440zt 1620 zi 1920zt 2160 zt
LYDKI 300zt 400z 1080 zt 1440 zt 1440 zt 1920 zt
CALE NOGI 600zt 750 zt 2160 zt 2700 zi 2880zt 3600 zi
CALE NOGI + BIKINI CALKOWITE 800 zt 2880 z} 3840 zt

CALE NOGI + BIKINI CALKOWITE + PACHY 900 zt 3240 zit 4320 zt

FOTOODMLADZANIE

TWARZ 270 zt
TWARZ + SZYJA 300 zt
TWARZ + 5ZYJA + DEKOLT 330 zt
DLONIE 150 zt

LECZENIE TRADZIKU

TWARZ 200 zt
TWARZ + SZYJA 250 =zt
TWARZ + SZYJA + DEKOLT 300 zt
PLECY 300 =zt

LECZENIE GRZYBICY PAZNOKCI

1-5 PAZNOKCI 250 zt
6-10 PAZNOKCI 400 zt

ROZUMIEMY, ZE PLANY MOGA ULEC ZMIANIE, DLATEGO TEZ ISTNIEJE MOZLIWOSC ANULACJI ZABIEGU. REZYGNUJAC Z UMOWIONEJ WIZYTY NA 6 GODZIN PRZED M4,
KLIENT NIE PONOS| ZADNYCH DODATKOWYCH KOSZTOW (INFORMACJA MUS| ZOSTAC PODANA W GODZINACH PRACY TKALNIA SPA & WELLNESS). JEZEL| AMULAC-
JA MASTAPI W CZASIE KROTSZYM NIZ 6 GODZIN DO MOMENTU PLANOWANEGO ZABIEGU, TKALNIA SPA ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO OBCIAZENIA 30% WARTOSCI
PLANOWANEGO ZABIEGU LUB W PRZYPADKU VOUCHEROW OBMIZENIA ICH WARTOSCI O 30%.



PERFECT
SPA

AWARDS

NAJLEPSZE MIEJSKIE SPA
2019

; (LNESS
40”&"&5 siA & wEL

NAJLEPSZE BUSINESS SPA

2018
== : #bezpieccznie iaSP
= tkalnia 2biccznieVThalniaSPA
T OE:M0

www.tkalniaspa.pl
ul. Zamkowa 2, Pabianice ?
tel. 42 206 83 00 / tel, kom. 519 340 355 :.'EE.
kontakt@tkalniaspa.pl

www.facebook.com/tkalniaspa Eﬁ .

Menu zabiegowe obowigzuje
od 10/2021 .



